АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2024 года                                                                             № 113

с. Отрадовка

Об утверждении муниципального задания Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Отрадовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями администрации Отрадовского сельского поселения № 111 от 28.10.2015 г. «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Отрадовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и № 134 от 09.12.2015 "Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Отрадовского сельского поселения в сфере культуры", администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Отрадовского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Отрадовского сельского поселения адресу www.otradovskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Отрадовского сельского поселения  Г.В. Швыдкову

     Глава администрации Отрадовского
     сельского поселения                                                   Г.В.Швыдкова